FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE AQUIDAUANA

CURSO DE AGRONOMIA

EDITAL CCA N° 01 /2023

O Coordenador do Curso de Agronomia da Universidade

Estadual de Mato Grosso do Sul – UEMS, Unidade Universitária de Aquidauana, no

uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação da inscrição no processo seletivo por transferência interna e

reingresso para preenchimento das vagas ofertadas no Curso de Agronomia da

UEMS, da Unidade de Aquidauana, conforme Edital n. 005/2023/DRA/UEMS, de 24

de fevereiro de 2023.

1. Relação de Candidatos (as) Transferência Interna

Candidatos (as) Situação

Elton de Souza Chaves Júnior Indeferido

Giovanne Nunes Rodrigues Indeferido

Luís Gustavo Ribeiro Mendes Indeferido

Maxswel de Aguillar Soares Indeferido

Pablo Eduardo Ferreira Marolla Deferido

Peterson Fellipe Além Goulart Indeferido

2. Relação de Canditados (as) Reingresso
Sem inscrições.

Aquidauana/MS, 06 de março de 2023.

Prof. Dr. Matheus Gustavo da Silva

Coordenador do Curso de Agronomia

Rod MS 450 Graziela Maciel Barroso, Km 12 - Caixa Postal 25 – Aquidauana/MS – CEP 79200-000

Fone: (67) 3904 2902 – agronomia.aquidauana@uems.br

mailto:agronomia.aquidauana@uems.br